
UCHWAŁA NR XII/224/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Kluczbork jako Organizatorem 
a Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej  w Kluczborku Sp. z o.o jako Operatorem 

o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1123) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Kluczbork jako organizatora publicznego transportu 
zbiorowego z Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Sp. z o.o. jako operatorem – 
Umowy o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego określonej 
w art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz.U. 2019 r. poz. 1123).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: D308B57A-6B01-4B8F-9434-6487B8074EEF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na ubieganie się Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Kluczborku

Sp. z o.o. o dofinansowanie realizacji zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów autobusowych

o charakterze użyteczności publicznej przez dopłatę do ceny usługi na podstawie art. 6 ustawy z dnia 16

maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z

2019 r. poz. 1123) wymagane jest uzyskanie zgodny o której mowa w art. 22 ust. w/w Ustawy.

Id: D308B57A-6B01-4B8F-9434-6487B8074EEF. Podpisany Strona 1




